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POPRAVNOG ISPITA IZ PREDMETA: DINAMIKA ĆELIJE

	NAZIV

	VRIJEDNOST

	Semestar
	III

	Studij
	Laboratorijske tehnologije

	Nacinstudiranja
	Redovni/Samofinansirajući

	Predmet
	Dinamika ćelije

	Datum održavanja
	09.02.2026.


	NO.
	UPISNICA
	KONAČNA OCJENA

	[bookmark: _GoBack]1
	1288/22-L
	5

	2
	1367/24-L
	5

	3
	1337/24-L
	8

	4
	1347/24-L
	8

	5
	1346/24-L
	6

	6
	1365/24-L
	7

	7
	1353/24-L
	8

	8
	1339/24-L
	9

	9
	1354/24-L
	5

	10
	1335/24-L
	8

	11
	1278/22-L
	5

	12
	1344/24-L
	6

	13
	1343/24-L
	8

	14
	1356/24-L
	6

	15
	1360/24-L
	9






















NAPOMENA:Studenti imaju pravo uvida u test u petak, 20.02.2026. u periodu od 9.00-10.00 časova Institutu za genetičko inženjerstvo i biotehnologiju Univerzitet u Sarajevu.
Datum: 16.01.2026.

Odgovorni nastavnik: prof.dr. Naris Pojskić
